Wyciag z protokotu KOMISJI OCENIAJACE]J prace uczestnikow eliminacji okregowych

(1-etapu) XXVIII Olimpiady Wiedzy o Zywieniu

przeprowadzonych w dniu 01-04 grudnia 2023 r. w LODZI

Kod
pracy

Nazwa szkoty, adres szkoty z kodem
pocztowym

Punktacja z
testu

Punktacja z
czesci
praktycznej

Punktacja
razem

2

3

4

5

6

EL/280/35

Technikum w Zespole Szkot nr 1
w Wieluniu, ul. Wojska Polskiego 32,
98-300 Wielun

64

9,5

73,5

EL/280/11

Technikum nr 4 w Zespole Szkot
Gastronomicznych w Lodzi ,
ul. Sienkiewicza 88, 90-357 £6dz

65

73

EL/280/36

Technikum w Zespole Szkét nr 1
w Wieluniu, ul. Wojska Polskiego 32,
98-300 Wielun

65

72

EL/280/45

II Liceum Ogolnoksztatcace

z Oddziatami Dwujezycznymi
im. Marii Sktodowskiej — Curie
w Konskich, ul. Sportowa 9,
26-200 Konskie

57

64

EL/280/43

Technikum Gastronomiczno-
Ustugowe

w Zespole Szkot
Ponadpodstawowych

nr 4 im. Ks. Jerzego Popietuszki
w Piotrkowie Trybunalskim, ul.
Sienkiewicza 10/12,

97-300 Piotrkow Trybunalski

57

5,5

62,5

EL/280/25

Technikum nr 24 w Specjalnym
Osrodku Szkolno-Wychowawczym nr
1

im. Janusza Korczaka w Lodzi,

ul. Siedlecka 7/21, 93-138 L6dz

57

3,5

60,5

EL/280/12

Technikum nr 4 w Zespole Szkot
Gastronomicznych w Lodzi,
ul. Sienkiewicza 88, 90-357 £6dz

55

60

EL/280/04

Technikum nr 2 w Powiatowym
Zespole

Szkoét nr 2 im. Marii Dagbrowskiej
w Sieradzu, ul. Zamkowa 15,
98-200 Sieradz

50

59




EL/280/37

I Liceum Ogolnoksztalcace
im. Bolestawa Chrobrego w
Piotrkowie Trybunalskim,
Al. Mikotaja Kopernika 6,
97-300 Piotrkow Trybunalski

54

59

10

EL/280/38

I Liceum Ogo6lnoksztatcace
im. Bolestawa Chrobrego w
Piotrkowie Trybunalskim,
Al. Mikotaja Kopernika 6,
97-300 Piotrkow Trybunalski

55

59

11

EL/280/03

Technikum nr 2 w Powiatowym
Zespole

Szkoét nr 2 im. Marii Dgbrowskiej
w Sieradzu, ul. Zamkowa 15,
98-200 Sieradz

49

9,5

58,5

12

EL/280/46

II Liceum Ogolnoksztatcace

z Oddziatami Dwujezycznymi
im. Marii Sktodowskiej — Curie
w Konskich, ul. Sportowa 9,
26-200 Konskie

54

58

13

EL/280/18

I Liceum Ogolnoksztalcace

im. Jarostawa Dabrowskiego

w Tomaszowie Mazowieckim,

ul. Prezydenta Ignacego Moscickiego
22/24, 97-200 Tomaszow
MazowiecKi

49

57

14

EL/280/14

Technikum nr 2 w Zespole Szkot
Ponadpodstawowych nr 2 im.
Stanistawa Staszica w Tomaszowie
Mazowieckim

ul. Sw. Antoniego 57/61,

97-200 Tomaszow Mazowiecki

49

7,5

56,5

15

EL/280/44

Technikum Gastronomiczno-
Ustugowe

w Zespole Szkot
Ponadpodstawowych

nr 4 im. Ks. Jerzego Popietuszki
w Piotrkowie Trybunalskim,

ul. Sienkiewicza 10/12,

97-300 Piotrkow Trybunalski

51

57




16

EL/280/13

Technikum nr 2 w Zespole Szkot
Ponadpodstawowych nr 2 im.
Stanistawa Staszica w Tomaszowie
Mazowieckim

ul. Sw. Antoniego 57/61,

97-200 Tomaszow Mazowiecki

52

2,5

54,5

17

EL/280/19

I Liceum Ogolnoksztalcace

im. Jarostawa Dagbrowskiego

w Tomaszowie Mazowieckim,

ul. Prezydenta Ignacego Moscickiego
22/24, 97-200 Tomaszow
MazowiecKi

49

5,9

54,5

18

EL/280/16

Technikum w Zespole Szkét Centrum
Ksztalcenia Rolniczego im.
Wtladystawa Stanistawa Reymonta w
Dobryszycach

ul. Szkolna 4, 97-505 Dobryszyce

45

53

19

EL/280/39

I Liceum Ogolnoksztalcace
im. Mikotaja Kopernika w Lodzi,
ul. Wigckowskiego 41, 90-734 £.6dz

42

10,5

52,5

20

EL/280/27

I Liceum Ogolnoksztalcace
im. Tadeusza KosSciuszki w Wieluniu,
ul. Nadodrzanska 4, 98-300 Wielun

47

52

21

EL/280/31

Technikum w Zespole Szkot —
Centrum Edukacji Zawodowej i
Ustawicznej im. Mikotaja Kopernika
w Rawie Mazowieckiej, ul.
Zwolinskiego 46,

96-200 Rawa Mazowiecka

44

51

22

EL/280/32

Technikum w Zespole Szkot —
Centrum Edukacji Zawodowej i
Ustawicznej im. Mikotaja Kopernika
w Rawie Mazowieckiej, ul.
Zwolinskiego 46,

96-200 Rawa Mazowiecka

44

51

23

EL/280/15

Technikum w Zespole Szkot Centrum
Ksztalcenia Rolniczego im.
Wiadystawa Stanistawa Reymonta w
Dobryszycach

ul. Szkolna 4, 97-505 Dobryszyce

42

6,5

48,5

24

EL/280/23

Klasyczne Liceum Ogolnoksztatcace
w Zespole Szkoét im. Ks. Stanistawa
Konarskiego w Skierniewicach,

ul. Kardynata Stefana Wyszynskiego
12,

96-100 Skierniewice

44

4,5

48,5




25

EL/280/10

I Liceum Ogolnoksztalcace
im. Komisji Edukacji Narodowej

w Konskich, ul. Kpt. Stoinskiego 4,
26-200 Konskie

40

46

26

EL/280/17

II Liceum Ogolnoksztatcace

im. Jana Kochanowskiego

w Belchatowie, ul. Czapliniecka 72,
97-400 Betchatow

40

46

27

EL/280/21

I Liceum Ogo6lnoksztatcace

im. Kazimierza Jagiellonczyka

w Sieradzu, ul. Zwirki i Wigury 3,
98-200 Sieradz

40

5,9

45,5

28

EL/280/28

II Liceum Ogolnoksztatcace
im. Janusza Korczaka w Wieluniu,
ul. Pitsudskiego 6, 98-300 Wielun

38

7,5

45,5

29

EL/280/07

Technikum im. Alojzego Prospera
Biernackiego w Zespole Szkot
Centrum Ksztatcenia Rolniczego w
Lututowie,

ul. Klonowska 3, 98-360 Lututéw

38

45

30

EL/280/47

XXIX Liceum Ogolnoksztalcace im.
Janka Bytnara ,,Rudego” w Lodzi,
ul. Aleksandra Zelwerowicza 38/44,
90-147 L6dz

36

45

31

EL/280/09

I Liceum Ogolnoksztalcace
im. Komisji Edukacji Narodowej

w Konskich, ul. Kpt. Stoinskiego 4,
26-200 Konskie

40

4,5

44,5

32

EL/280/24

Klasyczne Liceum Ogolnoksztatcace
w Zespole Szkot im. Ks. Stanistawa
Konarskiego w Skierniewicach,

ul. Kardynata Stefana Wyszynskiego
12,

96-100 Skierniewice

39

5,5

44,5

33

EL/280/34

I Liceum Ogolnoksztalcace

im. Kazimierza Wielkiego

w Zdunskiej Woli, ul. Dgbrowskiego
6,

98-220 Zdunska Wola

38

44

34

EL/280/40

I Liceum Ogolnoksztalcace
im. Mikotaja Kopernika w Lodzi,
ul. Wigckowskiego 41, 90-734 £.6dz

38

44

35

EL/280/30

I Liceum Ogo6lnoksztalcace

im. Wladystawa Broniewskiego
w Belchatowie, ul. 1 Maja 6,
97-400 Belchatow

39

4,5

43,5




36

EL/280/42

II Liceum Ogolnoksztatcace

z Oddziatami Dwujezycznymi

im. Stefana Zeromskiego w Sieradzu,
ul. Zeromskiego 8, 98-200 Sieradz

36

6,5

42,5

37

EL/280/33

I Liceum Ogo6lnoksztatcace

im. Kazimierza Wielkiego

w Zdunskiej Woli, ul. Dgbrowskiego
6,

98-220 Zdunska Wola

34

42

38

EL/280/02

IT Liceum Ogodlnoksztatcace
im. Krolowej Jadwigi w Pabianicach,
ul. Putaskiego 29, 95-200 Pabianice

36

5,5

41,5

39

EL/280/22

VIII Liceum Ogo6lnoksztatcace im.
Adama Asnyka w Lodzi, ul.
Pomorska 105, 90-225 £.6dz

35

5,9

40,5

40

EL/280/41

II Liceum Ogolnoksztatcace

z Oddziatami Dwujezycznymi

im. Stefana Zeromskiego w Sieradzu,
ul. Zeromskiego 8, 98-200 Sieradz

35

5,9

40,5

41

EL/280/05

I Liceum Ogo6lnoksztatcace

im. Juliusza Stowackiego w
Piotrkowie Trybunalskim, ul. Armii
Krajowej 17,

97-300 Piotrkow Trybunalski

35

40

42

EL/280/26

I Liceum Ogolnoksztalcace
im. Tadeusza Kosciuszki w Wieluniu,
ul. Nadodrzanska 4, 98-300 Wielun

32

40

43

EL/280/29

IT Liceum Ogolnoksztatcace
im. Janusza Korczaka w Wieluniu,
ul. Pitsudskiego 6, 98-300 Wielun

35

40

44

EL/280/01

IT Liceum Ogolnoksztatcace
im. Krolowej Jadwigi w Pabianicach,
ul. Putaskiego 29, 95-200 Pabianice

35

4,5

39,5

45

EL/280/20

I Liceum Ogolnoksztalcace

im. Kazimierza Jagiellonczyka

w Sieradzu, ul. Zwirki i Wigury 3,
98-200 Sieradz

33

5,9

38,5

46

EL/280/08

Technikum im. Alojzego Prospera
Biernackiego w Zespole Szkot
Centrum Ksztatcenia Rolniczego w
Lututowie,

ul. Klonowska 3, 98-360 Lututéw

33

38




I Liceum Ogolnoksztatcace

im. Juliusza Stowackiego w

47 |EL/280/06 |Piotrkowie Trybunalskim, ul. Armii
Krajowej 17,

97-300 Piotrkow Trybunalski

32

5,5

37,5

Za zgodno$¢ z protokotem Komisji Oceniajacej z dnia 09 grudnia 2023 r.

Przewodniczacy Komisji Oceniajacej
prof. dr hab. n. zdr. 1zabela Gutowska




